
UCHWAŁA NR XXV.199.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Łagów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2021r. 
poz.1372) na wniosek Wójta Gminy Łagów Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 26 sierpnia 2021r. ze stanowiska Skarbnika Gminy Łagów Stefanię Hałas – 
głównego księgowego budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: C3B4B374-DCF8-4378-95C4-E2D68B8C37E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Stefania Hałas - Skarbnik Gminy Łagów złożyła pisemny wniosek do Wójta Gminy w którym 

poinformowała, że z dniem 27 sierpnia br. zamierza przejść na emeryturę. W związku z powyższym Wójt 

Gminy Łagów wystąpił z wnioskiem do Rady Gminy Łagów o odwołanie Skarbnika Gminy z pełnionej 

funkcji. Powyższe jest niezbędne do podjęcia działań pracodawcy związanych z przygotowaniem 

dokumentów pracowniczych po ustaniu stosunku pracy. 

Id: C3B4B374-DCF8-4378-95C4-E2D68B8C37E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

